Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio C7rande do Sul
Secretaria Municipal de Administr,3ç.iío I.•........!IADMINISTRAÇÃO

M PREFEIT5RA
111 NOVO HAMBURGO

Of. nO10/1536/SEMAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 14 de dezembro de 2021

\ '\ \;(;1'': I)i 1i,I .':il\~1:1 Rf.i'

PROTOCOLO
W \_...f.3:l9 i2o:t:1

2 1 ~::: 202i

-/-~LLCL-q.
ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1530, 10/1531, 10/1532, 10/1533,

10/1534 e 10/1535.

Respeitosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone. (51) 3097.9400

Contribua com o ~undcs Municipal5 da Criança e I~dolescenl~ e/ou dos Olleitos e Cidadania do Idoso.
Doe Scngue, Doe Órgaos, Doe Medula Óss.."a, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br